[image: Описание: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2025 			                     г. Норильск 				                 № 208

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Норильска

В целях урегулирования отдельных вопросов организации деятельности в муниципальных образовательных учреждениях муниципального образования город Норильск, реализующих образовательные программы дошкольного образования детей,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования», утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 12.08.2014 № 468 (далее – Административный регламент) следующее изменение:
1.1. В абзаце 2 пункта 5.1.2 Административного регламента слова «www.norilsk-city.ru» заменить словами «https://норильск.рф».
2. Внести в Административный регламент предоставления муниципальными образовательными учреждениями, подведомственными Управлению общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, муниципальной услуги по зачислению в муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», утверждённый постановлением Администрации города Норильска от 22.10.2019 № 495 следующее изменение:
2.1. В абзаце 5 пункта 2.13, пунктах 3.7, 3.13, 4.6, абзаце 2 пункта 5.4 Административного регламента слова «www.norilsk-city.ru» заменить словами «https://норильск.рф».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска								      Д.В. Карасев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg